РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.04.2022                                          с. Соколовка                          №  19-71-Р

 Об отмене постановления от 08.08.2019 № 38-110-Р «Порядка осуществления муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных   дорог местного   значения Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края».

В соответствии с пунктом 1 статьи 13, части 2 статьи 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соколовского сельского Совета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Признать утратившим силу решение от 08.08.2019 № 38-110-Р «Порядок осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Соколовские Вести» и подлежит размещению на сайте администрации Соколовского сельсовета Иланского района

Председатель сельского Совета                           Глава сельсовета
депутатов                                  О.Л.Эккардт                                                      М.И.Романовский